PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
БОГАТОВСКОГО РАЙОНА

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

446630 с. Богатое, ул. Комсомольская , 13 , т. 2-12-22, 2-11-16, факс 2-16-19

_____________________________________________________________

РЕШЕНИЕ
территориальной избирательной комиссии Богатовского района

 Самарской области

	     «27» июля 2016 года
	                                       № 22

              Об утверждении графика работы членов территориальной
 избирательной комиссии Богатовского района Самарской области с правом решающего голоса в период подготовки и  проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва и выборов депутатов Самарской Губернской Думы шестого созыва

на июль, август, сентябрь 2016 года
                                                                                        (месяц)

В соответствии с Порядком выплаты компенсации и дополнительной  оплаты труда (вознаграждения) члену избирательной комиссии с правом решающего голоса, работающему в комиссии не на постоянной (штатной) основе  территориальная избирательная комиссия Богатовского района  Самарской области
по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва и выборов депутатов Самарской Губернской Думы шестого созыва

                                                             РЕШИЛА:
    Утвердить график работы членов территориальной избирательной комиссии  Богатовского района Самарской области с правом решающего  голоса в период подготовки  и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва и выборов депутатов Самарской Губернской Думы шестого созыва  (прилагается).
Председатель комиссии _______________                    Горшков Ю.А.
                                                                                  подпись                                                        (фамилия,  инициалы)

Секретарь
_______________                      Попова Н.Н.

  подпись                                                        (фамилия,  инициалы)

	МП

	Приложение к решению

территориальной избирательной комиссии

                   Богатовского района Самарской области
от «27 » июля 2016 № 22

	Утвержден решением

 территориальной избирательной комиссии

       Богатовского района Самарской области

	                                           (наименование муниципального образования)

             от 27 июля 2016 № 22

ГРАФИК РАБОТЫ
членов территориальной  избирательной комиссии Богатовского района Самарской области

                            (наименование муниципального образования)

с правом решающего голоса на июль 2016 года

                                                                                                                                                                      (месяц)

	Число месяца

	Горшков

Юрий Анатольевич
	Кандрушина Елена Владимировна
	Попова Наталья Николаевна
	Дьячков Александр Петрович
	Татаринов Александр Викторович
	Седякин Александр Владимирович
	Павлова Татьяна Евгеньевна
	Иванова Ольга Николаевна
	Григорьев Александр Валентинович
	Сорокин Александр Александрович

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	30

	с 10-00-14-00/4

	31

	с 10-00-14-00/4

	ВСЕГО ЧАСОВ

	4
	4

	Подпись за отработанное время

	Приложение к решению

территориальной избирательной комиссии

                   Богатовского района Самарской области
от «27 » июля 2016 № 22

	Утвержден решением

 территориальной избирательной комиссии

       Богатовского района Самарской области

	                                           (наименование муниципального образования)

             от 27 июля 2016 № 22

ГРАФИК РАБОТЫ
членов территориальной  избирательной комиссии Богатовского района Самарской области

                            (наименование муниципального образования)

с правом решающего голоса на август 2016 года

                                                                                                                                                                      (месяц)

	Число месяца

	Горшков

Юрий Анатольевич
	Кандрушина Елена Владимировна
	Попова Наталья Николаевна
	Дьячков Александр Петрович
	Татаринов Александр Викторович
	Седякин Александр Владимирович
	Павлова Татьяна Евгеньевна
	Иванова Ольга Николаевна
	Григорьев Александр Валентинович
	Сорокин Александр Александрович

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	с 14-00-18-00/4
	 с 9-00-13-00/4
	 с  9-00-14-00/4

	2
	с 14-00-18-00/4
	 с 9-00-13-00/4
	 с  9-00-14-00/4

	3
	с 14-00-18-00/4
	 с 9-00-13-00/4
	 с  9-00-14-00/4

	4
	с 14-00-18-00/4
	 с 9-00-13-00/4
	 с  9-00-14-00/4

	5
	с 14-00-18-00/4
	 с 9-00-13-00/4
	 с  9-00-14-00/4

	6

	с 10-00-14-00/4

	7

	с 10-00-14-00/4

	8
	с 14-00-18-00/4
	 с 9-00-13-00/4
	 с  9-00-14-00/4

	9
	с 14-00-18-00/4
	 с 9-00-13-00/4
	 с  9-00-14-00/4

	10
	с 14-00-18-00/4
	 с 9-00-13-00/4
	 с  9-00-14-00/4

	11
	с 14-00-18-00/4
	 с 9-00-13-00/4
	 с  9-00-14-00/4
	 с  14-00-15-00/1
	с  14-00-15-00/1

	с 14-00-15-00/1

	с  14-00-15-00/1

	12
	с 14-00-18-00/4
	 с 9-00-13-00/4
	 с  9-00-14-00/4

	13

	с 10-00-14-00/4

	14

	с 10-00-14-00/4

	15
	с 14-00-18-00/4
	 с 9-00-13-00/4
	 с  9-00-14-00/4

	16
	с 14-00-18-00/4
	 с 9-00-13-00/4
	 с  9-00-14-00/4

	17
	с 14-00-18-00/4
	 с 9-00-13-00/4
	 с  9-00-14-00/4

	18
	с 14-00-18-00/4
	 с 9-00-13-00/4
	 с  9-00-14-00/4

	19
	с 14-00-18-00/4
	 с 9-00-13-00/4
	 с  9-00-14-00/4

	20

	с 10-00-14-00/4

	21

	с10-00-14-00/4

	22
	с 14-00-18-00/4
	 с 9-00-13-00/4
	 с  9-00-14-00/4

	23
	с 14-00-18-00/4
	 с 9-00-13-00/4
	 с  9-00-14-00/4

	24
	с 14-00-18-00/4
	 с 9-00-13-00/4
	 с  9-00-14-00/4

	25
	с 14-00-18-00/4
	 с 9-00-13-00/4
	 с  9-00-14-00/4

	26
	с 14-00-18-00/4
	 с 9-00-13-00/4
	 с  9-00-14-00/4

	27

	с 10-00-14-00/4

	28

	с 10-00-14-00/4

	29
	с 14-00-18-00/4
	 с 9-00-13-00/4
	 с  9-00-14-00/4

	30
	с 14-00-18-00/4
	 с 9-00-13-00/4
	 с  9-00-14-00/4

	31
	с 14-00-18-00/4
	 с 9-00-13-00/4
	 с  9-00-14-00/4

	ВСЕГО ЧАСОВ
	92
	92
	92
	5
	5
	9
	9
	4
	4

	подпись

Примечание
      В графах по учету отработанного времени конкретным членом избирательной комиссии в строках за соответствующий день месяца  проставляются:

-  общее отработанное этим членом комиссии время (например, 2 часа);

-  начало и окончание его работы в комиссии (например, с 1800 до 2000).

	Приложение к решению

территориальной избирательной комиссии

                   Богатовского района Самарской области
от «27 » июля 2016 № 22

	Утвержден решением

 территориальной избирательной комиссии

       Богатовского района Самарской области

	                                           (наименование муниципального образования)

             от 27 июля 2016 № 22

ГРАФИК РАБОТЫ
членов территориальной  избирательной комиссии Богатовского района Самарской области

                            (наименование муниципального образования)

с правом решающего голоса на сентябрь 2016 года

                                                                                                                                                                      (месяц)

	Число месяца

	Горшков

Юрий Анатольевич
	Кандрушина Елена Владимировна
	Попова Наталья Николаевна
	Дьячков Александр Петрович
	Татаринов Александр Викторович
	Седякин Александр Владимирович
	Павлова Татьяна Евгеньевна
	Иванова Ольга Николаевна
	Григорьев Александр Валентинович
	Сорокин Александр Александрович

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	с 14-00-18-00/4
	 с 9-00-13-00/4
	 с  9-00-14-00/4

	2
	с 14-00-18-00/4
	 с 9-00-13-00/4
	 с  9-00-14-00/4

	3

	с 10-00-14-00/4

	4

	с 10-00-14-00/4

	5
	с 14-00-18-00/4
	 с 9-00-13-00/4
	 с  9-00-14-00/4

	6
	с 14-00-18-00/4
	 с 9-00-13-00/4
	 с  9-00-14-00/4

	7
	с 14-00-18-00/4
	 с 9-00-13-00/4
	 с  9-00-14-00/4

	8
	с 14-00-18-00/4
	 с 9-00-13-00/4
	 с  9-00-14-00/4

	9
	с 14-00-18-00/4
	 с 9-00-13-00/4
	 с  9-00-14-00/4

	10

	с 10-00-14-00/4

	11

	с 10-00-14-00/4

	12
	с 14-00-18-00/4
	 с 9-00-13-00/4
	 с  9-00-14-00/4

	13
	с 14-00-18-00/4
	 с 9-00-13-00/4
	 с  9-00-14-00/4

	14
	с 14-00-18-00/4
	 с 9-00-13-00/4
	 с  9-00-14-00/4

	15
	с 14-00-18-00/4
	 с 9-00-13-00/4
	 с  9-00-14-00/4

	16
	с 14-00-18-00/4
	 с 9-00-13-00/4
	 с  9-00-14-00/4

	17
	с  9-00-14-00/4
	с  9-00-14-00/4
	с  9-00-14-00/4

	18
	с  8-00-24-00/16
	с  8-00-24-00/16
	с  8-00-24-00/16
	с  8-00-24-00/16
	с  8-00-24-00/16
	с  8-00-24-00/16
	с  8-00-24-00/16
	с  8-00-24-00/16
	с  8-00-24-00/16
	с  8-00-24-00/16

	ВСЕГО ЧАСОВ
	68
	68
	68
	20
	20
	16
	16
	20
	20
	16

	подпись